

韶关市人社局2022年民生维权、保障
场所环境整治项目 工程

预 算 价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

韶关市人社局2022年民生维权、保障
场所环境整治项目 工程

预 算 价

预 算 价 (小写)： 201,585.56

(大写)： 贰拾万壹仟伍佰捌拾伍元伍角陆分

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： _____

复 核 时 间： _____

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：韶关市人社局2022年民生维权、保障场所环境整治项目

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	050101010001	清杂	1. 清理杂草、垃圾,厚度10cm 2. 外运8km	m2	1350	4.78	6453.00	
2	050201001001	园路	1. 路面厚度、宽度、材料种类: 1. 5m宽河卵石步道 2. 垫层厚度、宽度、材料种类: 10cm厚6%水泥稳固层 3. 垫层厚度、宽度、材料种类: 10cm厚C20混凝土垫层	m2	120	253.03	30363.60	
3	050102001001	栽植乔木	1. 胸径或干径:5-6cm 2. 株高、冠径:高220-250cm, 冠幅150-180cm 3. 种类:四季桂 4. 养护期:3个月	株	2	441.06	882.12	
4	050102001002	栽植乔木	1. 胸径或干径:5-6cm 2. 株高、冠径:高220-250cm, 冠幅150-180cm 3. 种类:白梅 4. 养护期:3个月	株	2	612.81	1225.62	
5	050102001003	栽植乔木	1. 胸径或干径:5-6cm 2. 株高、冠径:高220-250cm, 冠幅150-180cm 3. 种类:红梅 4. 养护期:3个月	株	3	612.81	1838.43	
6	050102001004	栽植乔木	1. 胸径或干径:5-6cm 2. 株高、冠径:高220-250cm, 冠幅150-180cm 3. 种类:早樱 4. 养护期:3个月	株	6	338.98	2033.88	
7	050102001005	栽植乔木	1. 胸径或干径:6-8cm 2. 株高、冠径:高250-300cm, 冠幅180-200cm 3. 种类:碧桃 4. 养护期:3个月	株	5	351.29	1756.45	
8	050102001006	栽植乔木	1. 胸径或干径:6-8cm 2. 株高、冠径:高250-300cm, 冠幅180-200cm 3. 种类:黄皮 4. 养护期:3个月	株	3	504.30	1512.90	
本页小计							46066.00	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：韶关市人社局2022年民生维权、保障场所环境整治项目

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中	
								暂估价	
9	050102008003	栽植花卉	1. 花卉种类:沿阶草 2. 单位面积株数:64袋/m2 3. 株高或蓬径: 苗高10-15cm, 冠幅12cm 4. 养护期:3个月	m2	550	92.12	50666.00		
10	050102008001	栽植花卉	1. 花卉种类:翠芦莉 2. 单位面积株数:25袋/m2 3. 株高或蓬径: 苗高25-30cm, 冠幅20-25cm 4. 养护期:3个月	m2	80	105.55	8444.00		
11	050102008002	栽植花卉	1. 花卉种类:鸭脚木 2. 单位面积株数:25袋/m2 3. 株高或蓬径: 苗高30-35cm, 冠幅25-30cm 4. 养护期:3个月	m2	50	124.58	6229.00		
12	050102003001	栽植竹类	1. 竹胸径或根盘丛径:高210-250cm 2. 竹种类:小琴丝竹（3支以上） 3. 养护期:3个月	株	450	64.52	29034.00		
13	050102012001	铺种草皮	1. 养护期:3个月 2. 草皮种类:台湾草 3. 铺种方式:满铺	m2	550	33.87	18628.50		
14	050101009001	种植土回(换)填	1. 回填厚度:20cm 2. 回填土质要求:种植土	m3	246	44.08	10843.68		
15	050102008004	栽植花卉	1. 花卉种类:蟛蜞菊 2. 单位面积株数:36袋/m2 3. 株高或蓬径: 苗高10cm, 冠幅10cm 4. 养护期:3个月	m2	62.4	71.42	4456.61		
		分部分项合计					174367.79		
		措施项目							
16	050403001001	树木支撑架	1. 支撑材料规格:竹长3m内 2. 单株支撑材料数量:3 3. 支撑类型、材质:茅竹三角支撑	株	21	28.57	599.97		
		单价措施合计					599.97		
本页小计								128901.76	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：韶关市人社局2022年民生维权、保障场所环境整治项目

标段：

第 3 页 共 3 页

合 计	174967.76	
-----	-----------	--

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：韶关市人社局2022年民生维权、保障场所环境整治项目

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
1	050101010001	清杂	m2	1350	1.48	0.04	2.14	0.46	0.65	4.78	4.78
	E1-1-1	绿化地铲除杂草	100m2	13.5	1.44	0.04		0.19	0.26	1.93	
	借D1-1-51	挖掘机装土	1000m3 天然密 实方	0.135	0.04		0.21	0.03	0.04	0.33	
	借D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):8	1000m3 天然密 实方	0.135			1.93	0.24	0.35	2.52	
2	050201001001	园路	m2	120	114.58	97.52	2.41	17.46	21.06	253.03	253.03
	借A1-17-19 换	河卵石路面 平铺 完成厚度6cm 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M15	10m2	12	96.81	35.27		15.17	17.43	164.67	
	借D2-2-1 换	路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量 6% 厚度 15cm 实际厚度(cm):10	100m2	1.2	5.54	16.46	2.28	0.89	1.41	26.57	
	借D2-4-14 换	人行道垫层 混凝土 厚度 15cm 实际厚度(cm):10 合并制作子 目 普通预拌混凝土 碎石粒径综 合考虑 C20	100m2	1.2	12.23	45.80	0.13	1.40	2.23	61.80	
3	050102001001	栽植乔木	株	2	59.96	357.72	3.67	8.27	11.45	441.06	441.06
	E1-2-2	栽植乔木(胸径cm) 6以内	100株	0.02	33.64	354.70	1.65	4.59	6.35	400.92	
	E1-3-7 *3	单株、单丛植物保养 乔木保养 人工灌溉 胸径(Φcm) 6以内 3 个月 单价*3	100株 ·月	0.02	26.32	3.02	2.03	3.69	5.10	40.14	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：韶关市人社局2022年民生维权、保障场所环境整治项目

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
4	050102001002	栽植乔木	株	2	59.96	529.46	3.67	8.27	11.45	612.81	612.81
	E1-2-2	栽植乔木(胸径cm) 6以内	100株	0.02	33.64	526.45	1.65	4.59	6.35	572.67	
	E1-3-7 *3	单株、单丛植物保养 乔木保养 人工灌溉 胸径(Φcm) 6以内 3 个月 单价*3	100株 ·月	0.02	26.32	3.02	2.03	3.69	5.10	40.14	
5	050102001003	栽植乔木	株	3	59.96	529.46	3.67	8.27	11.45	612.81	612.81
	E1-2-2	栽植乔木(胸径cm) 6以内	100株	0.03	33.64	526.45	1.65	4.59	6.35	572.67	
	E1-3-7 *3	单株、单丛植物保养 乔木保养 人工灌溉 胸径(Φcm) 6以内 3 个月 单价*3	100株 ·月	0.03	26.32	3.01	2.02	3.68	5.10	40.14	
6	050102001004	栽植乔木	株	6	59.96	255.63	3.67	8.27	11.45	338.98	338.98
	E1-2-2	栽植乔木(胸径cm) 6以内	100株	0.06	33.64	252.62	1.65	4.59	6.35	298.84	
	E1-3-7 *3	单株、单丛植物保养 乔木保养 人工灌溉 胸径(Φcm) 6以内 3 个月 单价*3	100株 ·月	0.06	26.32	3.01	2.02	3.69	5.10	40.14	
7	050102001005	栽植乔木	株	5	88.48	227.41	6.08	12.29	17.02	351.29	351.29
	E1-2-3	栽植乔木(胸径cm) 8以内	100株	0.05	54.83	222.22	2.04	7.39	10.24	296.72	
	E1-3-8 *3	单株、单丛植物保养 乔木保养 人工灌溉 胸径(Φcm) 12以内 3个月 单价*3	100株 ·月	0.05	33.65	5.19	4.05	4.90	6.79	54.57	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：韶关市人社局2022年民生维权、保障场所环境整治项目

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
8	050102001006	栽植乔木	株	3	88.48	380.43	6.08	12.29	17.02	504.30	504.3
	E1-2-3	栽植乔木(胸径cm) 8以内	100株	0.03	54.83	375.24	2.04	7.39	10.24	449.74	
	E1-3-8 *3	单株、单丛植物保养 乔木保养 人工灌溉 胸径(Φcm) 12以内 3个月 单价*3	100株 ·月	0.03	33.65	5.19	4.05	4.90	6.79	54.57	
9	050102008003	栽植花卉	m2	550	30.18	51.37	0.93	4.04	5.60	92.12	92.12
	E1-2-71 换	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋Φcm) 10以内 设计需要换土 材料[04090155] 含量为0	100m2	5.5	10.77	48.91	0.82	1.51	2.09	64.10	
	E1-3-77 *3	片植草本及球(块)根花卉保养 人工灌溉 3个月 单价*3	100m2 ·月	5.5	19.40	2.46	0.11	2.54	3.51	28.02	
10	050102008001	栽植花卉	m2	80	30.18	64.80	0.93	4.04	5.60	105.55	105.55
	E1-2-71 换	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋Φcm) 10以内 设计需要换土 材料[04090155] 含量为0	100m2	0.8	10.77	62.34	0.82	1.51	2.09	77.53	
	E1-3-77 *3	片植草本及球(块)根花卉保养 人工灌溉 3个月 单价*3	100m2 ·月	0.8	19.40	2.46	0.11	2.54	3.51	28.02	
11	050102008002	栽植花卉	m2	50	24.30	92.10	0.50	3.22	4.46	124.58	124.58
	E1-2-66 换	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋Φcm) 10以内 设计需要换土 材料[04090155] 含量为0	100m2	0.5	7.97	89.72	0.39	1.09	1.50	100.67	
	E1-3-74 *3	片植木本花卉保养 人工灌溉 3个月 单价*3	100m2 ·月	0.5	16.33	2.37	0.11	2.14	2.96	23.90	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：韶关市人社局2022年民生维权、保障场所环境整治项目

第 4 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机具费	管理费	利润	小计	
12	050102003001	栽植竹类	株	450	21.74	34.86	0.90	2.94	4.08	64.52	64.52
	E1-2-47	丛植竹类(丛径cm) 30以内	100丛	4.5	7.62	33.63	0.82	1.10	1.52	44.69	
	E1-3-42 *3	单株、单丛植物保养 竹类保养 人工灌溉 丛径(cm) 50以内 3 个月 单价*3	100丛 ·月	4.5	14.12	1.24	0.08	1.85	2.55	19.83	
13	050102012001	铺种草皮	m2	550	13.71	14.65	0.96	1.91	2.64	33.87	33.87
	E1-2-96	铺草皮 原土铺草皮	100m2	5.5	5.36	13.43	0.82	0.80	1.11	21.54	
	E1-3-86 *3	草皮保养 人工灌溉 3个月 单 价*3	100m2 ·月	5.5	8.35	1.21	0.14	1.10	1.53	12.33	
14	050101009001	种植土回(换)填	m3	246	1.39	39.93	1.78	0.41	0.57	44.08	44.08
	E1-1-8 换	填耕植土 机械 换为【通用种 植土(松方)】	100m3	2.46	1.39	39.93	1.78	0.41	0.57	44.08	
15	050102008004	栽植花卉	m2	62.4	30.18	30.66	0.93	4.04	5.60	71.42	71.42
	E1-2-71 换	露地花卉成片栽植 草本花卉(育 苗袋φcm) 10以内 设计需要换 土 材料[04090155] 含量为0	100m2	0.624	10.77	28.21	0.82	1.51	2.09	43.40	
	E1-3-77 *3	片植草本及球(块)根花卉保养 人工灌溉 3个月 单价*3	100m2 ·月	0.624	19.40	2.46	0.11	2.54	3.51	28.02	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：韶关市人社局2022年民生维权、保障场所环境整治项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	10	6233.20			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
2	粤050405010001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.61%；省级文明工地1.20%
3	050405002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	粤050405009001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.58 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
5	050405006001	反季节栽植影响措施						按实际发生或经批准的施工方案计算
6	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					6233.20			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：韶关市人社局2022年民生维权、保障场所环境整治项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人 确认单价 (元)	备注
1	塑料篾	kg	0.567		3.85			
2	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	1.86		548.67			
3	河卵石	t	4.2		48.54			
4	石屑	m ³	16.686		63.11			
5	余土外运	m ³	69.7485		1.00			
6	熟耕土(松方)	m ³	21.1103		39.15			
7	通用种植土(松方)	m ³	282.9		32.97			
8	茅竹 3m内	条	64.26		7.78			
9	杀虫剂	kg	5.6787		9.96			
10	无机肥(复合肥)	kg	152.5479		2.63			
11	有机肥	t	18.683		305.28			
12	水	m ³	688.847		4.16			
13	其他材料费	元	759.8055		1.00			
14	材料费调整	元	-0.0044		1.00			
15	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m ³	12.24		543.69			
16	湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M15	m ³	5.04		495.15			
17	沿阶草 苗高10-15cm, 冠幅12cm	株	36960		0.64			
18	台湾草	m ²	577.5		5.50			
19	鸭脚木 苗高30-35cm, 冠幅25-30cm	株	1312.5		3.30			
20	小琴丝竹 高210-250cm, 3支以上	丛	472.5		29.63			

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。